

25.55x30.51	1	11	עמוד	ישראל היום - כותרת	01/09/2014	44067703-1
יאיר פרג'ון - 64221						

# אושה: 1.5 מיליארד שקלים לעוטף עזה

עוד אושר: קיצוץ רוחבי של כ-2 מיליארד שקלים מתקציבי משרדי הממשלה למימון עלויות הלחימה ● לפיד נחוש לא להעלות מסים ● עמ' 11

# הממשלה אישרה: 1.5 מיליארד שקל לעוטף עזה

התוכנית לפיתוח חברתי-כלכלי תתפרש על פני חמש שנים ● רה"מ: "התשובה למבקשי נפשנו היא גם פיתוח המדינה" ● בהמשך: סיוע לאשקלון, אשדוד וב"ש



צילום: אליהו הרשקוביץ

ישיבת הממשלה בחוף אשקלון, אתמול

## שלמה צזנה, כתבתנו המדינית

הממשלה אישרה אתמול תוכנית ממשלתית לפיתוח כלכלי-חברתי של עוטף עזה ומימון עלויות מבצע "צוק איתן". התוכנית, שהוגשה ביוזמה משותפת של רה"מ ושרי הביטחון והאוצר, כוללת תוכנית חומש לפיתוח כלכלי, חברתי והתיישבותי בשדרות ויישובי עוטף עזה בהיקף כולל של 1.5 מיליארד שקלים.

מדובר בתוכנית לפיתוח כלכלי-חברתי והתיישבותי ארוך טווח בחמש השנים הקרובות בהיקף של 1.3 מיליארד שקל. בנוסף, אושרה תוכנית לתשתיות מיגון ומרכיבי ביטחון ליישובי העוטף בהיקף של 200 מיליון שקלים.

בישיבת הממשלה המיוחדת שהתקיימה **במועצה חוף אשקלון** השתתפו ראשי הרשויות מעוטף עזה: ראש מועצת אשכול, חיים ילין, ראש מועצת שער הנגב, אלון שוסטר, ראש מועצת שדרות נגב, תמיר עידאן, ראש עיריית שדרות, אלון דויד וראש מועצת חוף אשקלון, יאיר פרג'ון.

ממשרד ראש הממשלה נמסר כי לצד ההחלטה לעוטף, מקודמת תוכנית עבו"דה לכל יישובי הדרום שתובא לאישור הממשלה לפני ראש השנה. במקביל לתוכנית ארוכות הטווח, רשויות בדרום, לרבות הערים הגדולות, כבר החלו לקבל החזרים על נזקים ישירים שנגרמו להן במהלך המבצע.

## "הביטחון קודם לכל"

"בשנים האחרונות היה פיתוח מואץ בדרום, אנחנו רוצים להעצים אותו", אמר נתניהו בפתח הישיבה, "התשובה הצינונית למבקשי נפשנו זה לא רק לה"דוף אותם ולגבור עליהם בכל מערכה, אלא גם לפתח את המדינה שלנו, במקרה

## קיצוצים ופיצויים!

### כמה יקוצץ?

2 מיליארד שקלים (2% מתקציבי המשרדים למעט הביטחון)

### לאן ילך הכסף?

1.5 מיליארד שקלים למימון חלק מעלויות "צוק איתן"

כ-200 מיליון שקלים תוספת למרכיבי

ביטחון לעוטף עזה (עד 7 ק"מ מהרצועה) באופן מיידי כ-220 מיליון שקלים לכיסוי היבטים

אזרחיים נוספים לעוטף עזה (יאשרו בשבוע הבא)

### סיוע לעוטף עזה (עד 7 ק"מ): תוכנית חומש

1.3 מיליארד שקלים לחיזוק החוסן החברתי-אזרחי ל-46 יישובים (בשנים 2015-2019)

### ומה עם היישובים המרוחקים 40 ק"מ מעזה?

החודש תובא לממשלה תוכנית מפורטת לסיוע ולפיצויים ליישובים בטווח זה ובהם אשקלון, אשדוד, באר שבע, קריית גת, קריית מלאכי, אופקים, ירוחם ויבנה

והצינונית לאלה שמעבר לגדר". ראש עיריית שדרות אלון דויד אמר: "ישראל ניצחה ניצחון צבאי בעזה ומנצחת ניצחון של החברה האזרחית בפיתוח היישובים בדרום. זאת הגשמת החזון שלך, אדוני ראש הממשלה, של חברה אזרחית חזקה לצד קידום הביטחון. ההחלטה שממשלה מאשרת היום היא החלטה סנסציונית מבחינת ומבחינת התושבים".

ראש מועצת שדרות נגב תמיר עידאן אמר: "כעת אנו צריכים להוביל את האזור קדימה, לדאוג שאנשים ירצו לבוא ולגור פה ולפתח את תחומי החיינו, התרבות, הספורט". ראש מועצת אשכול חיים ילין, שבנו אור נפצע במהלך נטרול מנהרות, אמר שיישובי המועצה האזורית עומדים תחת התקפות פות מאז הקמתם בשנת 1946 ועד היום, וכי התוכנית שאושרה היום בממשלה מביאה פיתוח כלכלי למועצה. ראש

הזה את יישובי עוטף עזה ואת יישובי דרום הארץ ופיתוח הנגב בכללותו... עכשיו נתחיל למלא את החוסרים שנוצרו במערך הביטחון. זה משקף את הביטחון שדר עדיפות, שבו הביטחון קודם לכל".

שר הביטחון משה יעלון אמר: "במהלך הלחימה נוכחנו במנהיגות מקומית אחראית ביישובי עוטף עזה. הם היו המפקדים בשטח, וכל שיחה ומפגש עימם העניקו לנו, מקבלי ההחלטות, גיבוי להמשך הפעילות הצבאית והמדינית". ראשי הרשויות דיברו אף הם בפתח הישיבה והפליגו בשבחים לתוכנית החומש. ראש מועצת חוף אשקלון יאיר פרג'ון אמר: "אנחנו מקדישים את החיים ואת העשייה. אנחנו נשארים כאן יחדיו כל תושבי עוטף ישראל ואנחנו מברכים על תוכנית החומש שתאשר היום, שנותנת תשובה לכל צורכי החיים שלנו. זאת התשובה היהודית



צילום: אלברט סידקוביץ

בהכנת הידיעה השתתפו נציגיה יעקב חזב קליין